PORTARIA nº 18, de 13 de maio de 2022.

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DA

PORTARIA Nº 11.2022 SOBRE A

NOMEAÇÃO DA CONTADORA DO CIM-

AMFRI.

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA

REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. João Luiz Demantova, no uso da

atribuição que lhe confere o subitem 12.2.12 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio Público;

RESOLVE

Artigo 1º - Retificar a Portaria nº 11.2022 de 29 de abril de 2022, para:

Onde se lê:

Art. 1º. Nomear a Sra. Maria Helena Carames y Darriba Cardoso, portadora da

cédula de identidade nº 5.243.705 SSP/SC, inscrita no CPF nº 618.995.939-34, para o

cargo em comissão de Contadora, a partir de 02 de maio de 2022, com carga horária

semanal de 20 horas.

Leia-se:

Art. 1º. Nomear a Sra. Maria Helena Carames y Darriba Cardoso, portadora da

cédula de identidade nº 5.243.705 SSP/SC, inscrita no CPF nº 618.995.939-34, para o

cargo de Contadora (DFI-TEC1), a partir de 02 de maio de 2022, com carga horária

semanal de 20 horas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Itajaí (SC), 13 de maio de 2022.

João Luiz Demantova

Diretor Executivo do CIM-AMFRI